
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

17 березня 2021 року 

смт. Козелець 

 

№ 91-6/VIII 

 

Про зміну цільового призначення 

об’єкту комунальної власності 

Козелецької селищної ради –  

приміщення школи с. Риків 

вул. Лесі Українки, 1-а 

 

 Відповідно до Закону України «Про основи містобудування», Закону 

України «Про архітектурну діяльність», Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Закону України «Про охорону культурної 

спадщини», Закону України «Про дозвільну систему у сфері господарської 

діяльності», з метою забезпечення раціонального та ефективного 

використання комунального майна Козелецької селищної ради, керуючись 

ст. 26,30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет вирішив: 

1. Змінити цільове призначення комплексу будівель та споруд: 

приміщення (будівля) школи №1, приміщення (будівля) школи №2, 

приміщення (будівля) школи №3, приміщення (будівля) школи №4, погріб 

школи за адресою с. Риків, вул. Лесі Українки, 1-а, який перебуває на 

балансі Козелецької селищної ради, як об’єкт соціально-культурного 

призначення, а саме провести слідуючі зміни:    

- приміщення (будівля) школи №1 змінити на нежитлову будівлю 

№1; 

- приміщення (будівля) школи №2 змінити на нежитлову будівлю 

№2; 

- приміщення (будівля) школи №3 змінити на нежитлову будівлю 

№3; 



- приміщення (будівля) школи №4 змінити на нежитлову будівлю 

№4; 

- погріб школи змінити на нежитлову будівлю. 
2.  Відділу зв’язків з громадськістю, ЗМІ та громадськими 

об’єднаннями Козелецької селищної ради забезпечити оприлюднення 

даного рішення на офіційному сайті Козелецької селищної ради. 
3.  Провести необхідні заходи щодо зміни цільового призначення 

приміщення школи (адреса: Чернігівська область, с. Риків, вулиця Лесі 

Українки, 1-а) згідно чинного законодавства, розробити технічну 

документацію і оформити правовстановлюючі документи. 
4.  Фінансово-господарському відділу селищної ради відобразити 

вказані зміни у реєстрах бухгалтерського обліку.   
5. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Набільську Л.О. 

 

 

Селищний голова                                                                         В.П. Бригинець 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


